
25/06/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

270 PROCESOS DIAGNOST. CLÍNICO Y PROCED. ORTOPROTÉSICO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   3.664   5.000   8.664ANTON FOS, MARIA LUISA

   0.000   2.498   5.000   7.498ALBERO BELDA, ALMUDENA

   0.000   1.498   5.000   6.498IZQUIERDO GALBIS, AMPARO

   0.000   1.000   5.000   6.000MONTOLIU COSTA, FRANCISCO

   0.000   3.166   2.830   5.996NAVARRO REGÜES, MARIA JOSE

   0.000   4.747   1.166   5.913BARBER CASTELLA, ANGELA LILIANA

   0.000   0.747   5.000   5.747SANCHEZ AGULLES, ADA

   0.000   0.664   5.000   5.664VILLARREAL BERNA, MARIA DEL PILAR

   2.000   0.000   3.383   5.383REQUENI BERNAL, JUAN

   0.000   0.332   5.000   5.332IVORRA VILAPLANA, LORENA

   0.000   0.332   5.000   5.332LEAL ESTEVE, LOURDES

   0.000   0.249   5.000   5.249RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA LAURA

   0.000   1.332   3.747   5.079NAVARRO RUIZ, MARIA FRANCISCA

   5.000   0.000   0.000   5.000TOMAS LAMAMIE DE CLAIRAC, HELENA

   0.000   0.000   5.000   5.000VALENTIN MARTIN, AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000ABIETAR GARCIA, INOCENCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000AGUILAR SEGURA, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   5.000   5.000AGULLO GRAS, ELISEO

   0.000   0.000   5.000   5.000APARICIO DOMINGO, SILVIA

   0.000   0.000   5.000   5.000BALLESTER JUAN, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000BALLESTER MILAN, ANA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000BROSETA TAMARIT, AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000BRU MAICAS, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000BRUN SANCHEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CABANES MIRA, MARGARITA

   0.000   0.000   5.000   5.000CABREJAS MUÑOZ, AURELIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CALVO CALABUIG, LAURA

   0.000   0.000   5.000   5.000CAMPAÑA JORRIN, ALEJANDRA

   0.000   0.000   5.000   5.000CAPOZZI , GERARDO

   0.000   0.000   5.000   5.000CASABAN GARCIA, MERITXELL

   0.000   0.000   5.000   5.000CERVERO DIEZ, PALOMA

   0.000   0.000   5.000   5.000DIAZ RUIZ, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000DOMINGUEZ CLIMENT, SILVANA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESCRIVA LOPEZ, CONSUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000FELIPE GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000GALDRAN ESCRIBA, MINERVA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA CLIMENT, ANA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA RUFETE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000GIMENEZ PALACIOS, CELIA

   0.000   0.000   5.000   5.000GIRONA TOMAS, PILAR INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000GRACIA MOLLA, SABINA

   0.000   0.000   5.000   5.000GREGORI IBAÑEZ, VANESSA EMPAR
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   0.000   0.000   5.000   5.000GRIMALDOS RUIZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000HERRERO MARTINEZ, FRANCISCO GABRIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000HURTADO VILELLA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000JUAN  FERRANDIS, MARIA  TERESA DE

   0.000   0.000   5.000   5.000LARREY LLORENTE, CLARA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ BERBER, JOSE CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ MENVIEL, LINDA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ PRIOR, VERONICA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTI PEREZ, SALVADOR

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ ANDUJAR, JOSE MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ VICENTE, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MATEO PONCE, SONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MATEU PEIDRO, MARTA

   0.000   0.000   5.000   5.000MERINO PONCE, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000MOLINA UDAETA, ELENA

   0.000   0.000   5.000   5.000MONFORT EROLES, MARIA PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000NAVARRO CALDERON, ELENA

   0.000   0.000   5.000   5.000OCHOA RICO, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000OLIVERT FUERTES, PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME

   0.000   0.000   5.000   5.000PARDO CUENCA, Mª ZORAIDA

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREA LOPEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ IBIZA, MARIA PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ-BROTONS FERNANDEZ-BOBADILLA, LUIS PABLO

   0.000   0.000   5.000   5.000PRIETO CARRAZONI, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000QUIÑONES  TORRELO, CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000RODRIGUEZ RUIZ, CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000SAEZ LLEO, CARMEN ISABEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ BAUTISTA, ANTONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000SANTANDREU CAPO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   5.000   5.000SARRION NAVARRO, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SASTRE SALAMANCA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SEGURA VICO, MONICA

   0.000   0.000   5.000   5.000SEMPERE ROIG, RAQUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SERNA ASENSIO, FATIMA

   0.000   0.000   5.000   5.000SERRA RUBERT, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SOLER MARTINEZ, GEMMA

   0.000   0.000   5.000   5.000SORIANO OLTRA, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000TORREGROSA SOLAS, PAULA

   0.000   1.415   3.332   4.747NICOLAU LAPARRA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   4.747   4.747VAZQUEZ DEL PRISCO, ANDRES RAMON

   0.000   0.000   4.664   4.664ESLAVA LOMAS, VERONICA
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   0.000   0.000   4.664   4.664HURTADO FERNANDEZ, ADORACION DE LOS SANTOS

   0.000   0.000   4.664   4.664LORENTE CLEMENTE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   4.664   4.664MOLES VENTURA, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   4.581   4.581MARTINEZ PASTOR, BEGOÑA

   0.000   0.000   4.581   4.581PERIS GOTERRIS, EVA MARIA

   0.000   0.415   4.083   4.498CAMPOS ROIG, MARIA LUISA

   0.000   0.000   4.498   4.498VILLAFRUELA RODRIGUEZ-MANZANEQUE, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   4.498   4.498RUBIO AGUILAR, MARIA DEL MAR

   0.000   0.830   3.664   4.494BAIXAULI SORIA, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   4.415   4.415LEGAZ LEGAZ, PEDRO

   0.000   0.000   4.415   4.415MARTINEZ ESTESO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   4.332   4.332VALLECILLO HERNANDEZ, JORGE

   0.000   0.000   4.332   4.332FUENTE ARAGON, INMACULADA DE LA

   0.000   0.000   4.249   4.249MASIA REYES, ANA

   0.000   0.000   4.166   4.166VILLACE CONTRERAS, MARIA

   0.000   0.000   4.166   4.166GARCIA HERNANDEZ, MARTA

   0.000   0.000   4.166   4.166LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   4.000   4.000ADAN PIORNO, MARIA LUISA

   0.000   0.000   4.000   4.000LAVARA CULEBRAS, EUSEBIO

   0.000   0.498   3.415   3.913MASIA LUQUE, SUSANA

   0.000   0.000   3.913   3.913VERA SAMPER, EVA

   0.000   0.000   3.913   3.913TORRES LEYDA, ANTONIA

   0.000   0.000   3.830   3.830GISBERT MENOR, JAVIER

   0.000   0.000   3.830   3.830TORTOSA GALDON, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   3.747   3.747HERRERO SANCHO, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   3.747   3.747PARADA ARTIGUES, ANTONIO

   0.000   0.000   3.747   3.747RUBIOLS CASANOVA, ELENA

   0.000   0.000   3.664   3.664MONZO ANDRES, CRISTINA

   0.000   0.000   3.664   3.664PASTOR GALIANO, ESTER LORENA

   0.000   0.000   3.581   3.581MANSANET VERCHER, CRISTINA

   0.000   0.000   3.498   3.498AGUEDA GOMEZ, BEATRIZ

   0.000   0.000   3.498   3.498FENOLLOSA ALCAINA, PABLO

   0.000   0.000   3.415   3.415MARIN LILLO, SALVADOR

   0.000   0.000   3.415   3.415MARTI RODRIGUEZ, GEMA MARIA

   0.000   0.498   2.913   3.411PEREZ LOPEZ, ADONAY

   0.000   0.000   3.332   3.332MAGALLO SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   3.249   3.249ALMENAR PERTEJO, MARIA

   0.000   0.000   3.249   3.249ANDRES PERALES, BEATRIZ

   0.000   0.000   3.249   3.249BONETE VICENTE, YOLANDA

   0.000   0.000   3.249   3.249PACHECO LLORET, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   3.166   3.166JUAN FORT, SONIA

   0.000   1.415   1.747   3.162SORIANO ORTEGA, ESTHER
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   0.000   0.000   3.083   3.083CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   3.083   3.083CENTELLES SANGÜESA, INMACULADA CONCEPCIÓN

   0.000   3.000   0.000   3.000PENADES ESTRELA, MARIA EMPAR

   0.000   0.000   3.000   3.000MENA HERNANDEZ, MARIA LOURDES

   0.000   0.000   3.000   3.000SANCHIS ARIÑO, ANA MARIA

   0.000   0.000   2.913   2.913YAGÜE TORMO, GEMMA

   0.000   0.498   2.332   2.830FLOREZ MERINO, LAURA

   0.000   0.000   2.830   2.830GAVARA PERIS, MARIBEL

   0.000   0.000   2.664   2.664NAVARRO JOVER, TERESA

   0.000   0.000   2.581   2.581CANO CEBRIAN, MARIA JOSE

   0.000   0.000   2.581   2.581ESCRIVÁ GILABERT, ALEXANDRA

   0.000   1.415   1.083   2.498MARTINEZ FERRAGUD, CARMEN

   0.000   0.000   2.498   2.498BOSCH JUAN, LOURDES

   0.000   0.000   2.498   2.498FAYOS FERNANDEZ, ANA

   0.000   2.083   0.332   2.415ROS VIVANCOS, CRISTINA

   0.000   0.415   2.000   2.415CHAFER JORDA, OFELIA

   0.000   0.000   2.415   2.415ANGUITA GARCIA, EVA MARIA

   0.000   0.000   2.415   2.415BALLESTER BELTRAN, MARIA

   0.000   0.000   2.332   2.332AREVALO CONTRERAS, MARTA

   0.000   0.000   2.332   2.332ROS BEUT, RAQUEL

   0.000   0.000   2.332   2.332TAMBORERO CAPILLA, SILVIA

   0.000   0.000   2.249   2.249ORTIZ MARTIN, ANDRES

   0.000   0.000   2.249   2.249PARDO CRESPO, ROSA

   0.000   1.498   0.747   2.245ABAD GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   2.166   2.166IBAÑEZ GONZALEZ, ANTONIO JOSE

   0.000   0.000   2.166   2.166TENZA PIGNATELLI, VALENTIN

   0.000   2.000   0.083   2.083MAYO MARTIN, MARIA BELEN

   0.000   0.000   2.083   2.083BLAT MARCO, TERESA

   0.000   0.000   2.083   2.083GARCIA TARONCHER, MARIA FERNANDA

   0.000   0.000   2.083   2.083MARCO MEDINA, ANA

   0.000   0.000   2.083   2.083NAVARRO POVEDA, LAURA

   0.000   0.000   2.083   2.083SASTRE ESCRIVA, MONTSERRAT

   0.000   1.415   0.664   2.079FELIP ORUS, VERA

   0.000   0.000   2.000   2.000VIDAL GOMEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   2.000   2.000VIDAL VILAR, NEUS

   0.000   0.000   2.000   2.000ALCOY SANCHO, MARIA LUISA

   0.000   0.000   2.000   2.000CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

   0.000   0.000   2.000   2.000GARCIA ALCOVER, PAULA

   0.000   0.000   2.000   2.000HERRERO MADRID, OSCAR

   0.000   0.000   2.000   2.000MICO TORMOS, ANNA

   0.000   0.000   2.000   2.000NAVARRO SORIA, DIANA

   0.000   0.000   2.000   2.000RUIZ RICO, PATRICIA
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   0.000   0.000   1.913   1.913DOMINGUEZ ESCRIBA, LAURA

   0.000   0.000   1.830   1.830CUBELLS COMPANY, MARIA CONSUELO

   0.000   0.000   1.830   1.830GRAU PARICIO, CARLOS

   0.000   0.000   1.830   1.830PEREZ-JORGE PEREMARCH, MARIA DE LA CONCEPCION

   0.000   0.000   1.747   1.747QUILEZ PARREÑO, MARIA ELENA

   0.000   0.000   1.664   1.664VICENTE AGULLO, DAVID

   0.000   0.000   1.664   1.664ZACARIAS GUTIERREZ, TANIA

   0.000   0.000   1.664   1.664CLAR MORA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   1.664   1.664MOSTAZO MORENO, VERONICA

   0.000   0.000   1.581   1.581MARTI BERTOMEU, ANA ROSA

   0.000   0.000   1.581   1.581QUERO FERRANDEZ, ISABEL

   0.000   0.000   1.498   1.498ALEMANY SALES, ANA

   0.000   0.000   1.498   1.498CUESTA GARROTE, NATALIA

   0.000   0.000   1.415   1.415BENAVENT ESTORS, MARIA GLORIA

   0.000   0.000   1.415   1.415ESTEBAN CASTILLO, CARMEN

   0.000   0.000   1.415   1.415LLUCH GOMEZ, YOLANDA

   0.000   0.498   0.913   1.411AGULERA INES, JAVIER

   0.000   0.166   1.166   1.332QUILES COVES, LIDIA BELEN

   0.000   0.000   1.332   1.332FERRAGUT FERRIS, VICENTA

   0.000   0.000   1.332   1.332MORET MEDINA, MARIA VICENTA

   0.000   0.000   1.332   1.332MOYA CASTAÑO, EVA

   0.000   0.000   1.332   1.332SALVADOR MONFERRER, LORENA

   0.000   0.498   0.830   1.328PARIS CASTILLO, MARIA JULIA

   0.000   0.000   1.249   1.249BUIGUES MEGINA, VICENTE

   0.000   0.000   1.249   1.249ESCRIVA GILABERT, RAQUEL

   0.000   0.000   1.249   1.249HERRERA ANTUNEZ, MARIA MATILDE

   0.000   0.000   1.249   1.249MARIN MARTINEZ, RUTH

   0.000   0.000   1.249   1.249NAVARRO VILLANUEVA, CRISTINA

   0.000   0.000   1.249   1.249SOLDADO SOLER, MARIA

   0.000   0.000   1.249   1.249TORRES CUENCA, MIREIA

   0.000   0.000   1.166   1.166CARRILLO ACOSTA, MARIA FELICIA

   0.000   0.000   1.166   1.166PORCAR BONORA, CARME

   0.000   0.000   1.166   1.166SANCHIS GANDIA, ANA

   0.000   1.083   0.000   1.083GEMAR FERNANDEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   1.083   1.083CULLELL MATA, MARIA

   0.000   0.000   1.083   1.083DROMANT JARQUE, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   1.083   1.083GARCIA PONZODA, LARA MARIA

   0.000   0.000   1.083   1.083TORRES GARCIA, CARMEN

   0.000   0.000   1.000   1.000CASELLES GARCIA, YOLANDA

   0.000   0.000   1.000   1.000COLONQUES BELLMUNT, JORDI

   0.000   0.000   1.000   1.000MAESTRE  LÓPEZ, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   1.000   1.000MAESTRE CERDA, EMERITO PABLO
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   0.000   0.000   1.000   1.000MIGUEL NIETO, YOLANDA DE

   0.000   0.000   1.000   1.000MORATALLA LATORRE, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.913   0.913CAMPOS BLANCO, EDUARDO

   0.000   0.000   0.913   0.913NAVARRO SAEZ, BEGOÑA ASUNCION

   0.000   0.000   0.830   0.830BORREGA CLAVER, RUBEN

   0.000   0.000   0.830   0.830RUBIO DEL CAMPO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.747   0.747AUSINA AGUILAR, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.747   0.747IRANZO GARCIA, PILAR

   0.000   0.000   0.664   0.664BOU ALBERT, VANESSA

   0.000   0.000   0.664   0.664ESCLAPEZ RIZO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.664   0.664FEBRER CONDE, ALFONSO

   0.000   0.000   0.664   0.664LOPEZ SANCHEZ, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.664   0.664MARIN BORIA, JENNIFER

   0.000   0.000   0.664   0.664MARTINEZ MIRA, Mª ROSARIO

   0.000   0.000   0.664   0.664MOJICA LOPEZ, CATALINA

   0.000   0.000   0.581   0.581GARCIA NAVARRO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.581   0.581GRAS PINO, HECTOR

   0.000   0.000   0.581   0.581JUAN CERVERA, MATILDE

   0.000   0.000   0.581   0.581PASTOR SANZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.581   0.581RODRIGUEZ CARRERES, NATIVIDAD

   0.000   0.498   0.000   0.498LOPEZ CORDON, ANTONIO JAVIER

   0.000   0.000   0.498   0.498ARNAU CEREZO, BELINDA

   0.000   0.000   0.498   0.498BELLMUNT BARREDA, ELENA

   0.000   0.000   0.498   0.498BELTRAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.498   0.498BOLOS RODRIGUEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.498   0.498CANOVAS LECHUGA, ANA

   0.000   0.000   0.498   0.498CEBRIAN JURADO, NATALIA

   0.000   0.000   0.498   0.498FRONTERA MURGUI, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.498   0.498GRAO RICO, FCO JAVIER

   0.000   0.000   0.498   0.498MARVA RUIZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.498   0.498ROS GIL, ISABEL

   0.000   0.415   0.000   0.415MOTA CAPARROS, MANUEL

   0.000   0.000   0.415   0.415FAYOS MUÑOZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.415   0.415FERRER AVINENT, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.415   0.415SANCHEZ MACIA, MARIO

   0.000   0.000   0.415   0.415SANCHEZ SANCHEZ-MANJAVACAS, LUIS

   0.000   0.000   0.332   0.332ALBERO ALABORT, GUILLERMO

   0.000   0.000   0.332   0.332ARLANZÓN PORRO, MARÍA EUGENIA

   0.000   0.000   0.332   0.332BELENGUER SANFELIX, SONIA

   0.000   0.000   0.332   0.332CEBRIAN GALLEGO, LORENA

   0.000   0.000   0.332   0.332GONZALVEZ ARACIL, JAVIER

   0.000   0.000   0.332   0.332LLAMAS AGUILERA, JUAN CARLOS
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   0.000   0.249   0.000   0.249BALLESTER MARTINEZ, VICTORIA

   0.000   0.249   0.000   0.249ESCRIG CERVERA, VANESSA MARIA

   0.000   0.083   0.166   0.249LOPEZ GARCIA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.249   0.249BAZUS POZA, LETICIA MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249GARCIA SEMPERE, ANA

   0.000   0.000   0.249   0.249SANZ PONCE, NEUS

   0.000   0.166   0.000   0.166ASENSI PEÑARROJA, IVAN

   0.000   0.166   0.000   0.166ORDIÑANA TEROL, SILVIA

   0.000   0.166   0.000   0.166PEREZ ORTIZ, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.166   0.166VILCHES DEL CASTILLO, DIANA

   0.000   0.000   0.166   0.166FERRERO FORCADA, MAR

   0.000   0.000   0.166   0.166MARCO GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.166   0.166RICO SAEZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.166   0.166SERRANO LLORET, NOEMI

   0.000   0.000   0.166   0.166TALAVERA TALAVERA, ANA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.166   0.166TORRES MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.083   0.000   0.083BALLENILLA SAMPER, MARIANA

   0.000   0.000   0.083   0.083AJA MARTINEZ, SILVIA

   0.000   0.000   0.083   0.083BAYARRI CRESPO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.083   0.083CANO HERNANDEZ, OSCAR

   0.000   0.000   0.083   0.083DE LAMO LAVIN, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.083   0.083PIÑERO ARNAO, ANA CRISTINA

   0.000   0.000   0.083   0.083SANCHIS PALOP, MARCOS

   0.000   0.000   0.083   0.083SOLSONA SOLAZ, BENJAMIN

   0.000   0.000   0.083   0.083TOMAS MARTINEZ, VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA OSORIO, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA PARRA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA TOLEDO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO ESCARBAJAL, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO MARTINEZ, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO SAIZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLES LAMBIES, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLES TARAZONA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VARELA  ARGENT, ANDRES

   0.000   0.000   0.000   0.000VARELA ARGENT, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ TORRES, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA GONZALEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU BOTELLA, MARISA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU PITARCH, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERICAT LAZARO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL LOPEZ, FRANCISCO
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   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL PEÑAS, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL RIBERO, RITA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR PULIDO, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIVEROS GONZALEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAMORANO SOLER, JOSEFINA CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAPLANA MACIA, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ZULUETA ALBELDA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZURIAGA RIOS, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGÜIR NAVARRO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000AGULLO ANTON, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000AHULLANA FORQUET, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000AIX BUENO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON FEBRERO, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON MARTINEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON MOYANO, IRATXE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBEROLA LEGORBURO, MARIA DELS DESAMPARATS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERQUILLA RIVAS, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT BLASCO, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT CASANOVA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEGRE ALVAREZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA FERRER, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALGADO LLORCA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMELA SIMARRO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVARADO CASTELLO, EMILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ CRUZ, GUSTAVO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ MARTINEZ, OSCAR JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ SANCHEZ, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRADA CAMPILLO, SILVESTRE

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES CERVERO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES ORDIÑANA, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES ROMANCE, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDREU  DIEZ, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANGUIZ MIRO, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000APARISI SEMPER, MILAGRO

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAGON GUARNE, ARACELI

   0.000   0.000   0.000   0.000ARANDA DE LOS LLANOS, RAFAEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE PLA, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNALDOS ALEPUZ, CARMEN LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU JULIA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU NAVARRO, EMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ASENSIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ATIENZA GRANADOS, RAQUEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000AVINENT IGUALADA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000AZANZA SANCHEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BADAS DE LA MANO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BADIA REQUENA, CARLOS VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BAGAN TOMAS, MARTA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTA GIMENEZ, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBASAN SANZ, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA CUBEL, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELO SANCHEZ, ANTONIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELO TODOLI, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAREAS YAGÜE, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRACHINA LILLO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAS MARIAN, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAS NIÑEROLA, MARIA VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BASCO BASCO, PEDRO IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAUTISTA VIVES, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAYARRI CHISBERT, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BEFERULL CALABUIG, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BELDA MARIN, VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELLO GARCIA, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELMONTE MARTINEZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN CAMPILLO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT GANDIA, CARME

   0.000   0.000   0.000   0.000BENEITO GOMEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000BENET ZEPF, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENITO MARCOS, MARIA VIANNEY

   0.000   0.000   0.000   0.000BENLLOCH BEITIA, EMPAR

   0.000   0.000   0.000   0.000BENLLOCH MORANT, MARIA ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERENGUER BERENGUER, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL GONZALVEZ, VALLIVANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL PALLARÉS, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL PIQUERAS, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERZOSA SOLA, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000BIBIAN GARCIA, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO MANGAS, HENAR

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO SAEZ, CLARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAS MARTINEZ, PERE PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO PEREZ, AINA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO YEPES, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAY FURIO, AMPARO

Página 9/21



25/06/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

270 PROCESOS DIAGNOST. CLÍNICO Y PROCED. ORTOPROTÉSICO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIGUES BASET, MARC

   0.000   0.000   0.000   0.000BOLUDA GANDIA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONETE SEGARRA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONILLA CAMPOS, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000BOQUER HERNANDEZ, BERNARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCH DOLZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTELLA VICEDO, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000BOX FEO, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS PICO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUENO VERGARA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO GUTIERREZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABANES RODRIGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRA SERRANO, EMILIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CALDUCH GINER, INES

   0.000   0.000   0.000   0.000CALLE BELLIDO, EVA AINOA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO MOMPO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALZON  ALVAREZ-OSSORIO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMACHO BOROBIO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMACHO BOROBIO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMBRONERO SANCHEZ, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS DAVO, JAIME VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CANDELA AGULLO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANDELA ONTENIENTE, SILVIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000CANET PEREZ, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CANOVAS ZAMBUDIO, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑADAS GARCIA, MARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑO ALAMEDA, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAPILLA LOPEZ, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000CARCELLER MESTRE, SHEILA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDADOR GONZALEZ, DIEGO LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDONA GONZALEZ, BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA MARTIN, MARIA ADORACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPIO DE MARCO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO HERNANDEZ, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRETERO GOMEZ, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRILLO GARCIA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA CALANCHA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASASUS LIS, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑER VILA, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑO CELADA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO DUCAT, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTERA REDAL, CARLOS
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   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO TODOLI, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTRO MONZO, SYLVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALAN PADRES, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIÁN AGULLÓ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CENTELLES SANGÜESA, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA PASCUAL, DIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA OCAÑA, MAGDALENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA VALLE, ROSARIO LYDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHACON GAMERO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHANUT VAZQUEZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO MALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CHULIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CIFUENTES LOZANO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000CIFUENTES MARTINEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT GARRIDO, MARIA CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT MAÑEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CODINA VILLALON, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000COLL BERNARDO, MARIA DE SALES

   0.000   0.000   0.000   0.000COLL DOMINGUEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMER AÑO, CARMEN ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000COLUBI FERRER, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS FUERTES, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CORBERA SCOTT, ALBA SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTELL LLADOSA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTELL MARTÍNEZ, ADRIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTELL NICOLAU, CARMELA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTELL VILA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES BAÑULS, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES BRIALES, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000COSCOLLA RAGA, CLARA

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA MORA, MARIA ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CREMADES GONZALEZ, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUARENTA ZANON, DOLORES PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS  SIMARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DALMAU BENAVENT, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000DASI BLAY, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000DIVISON HERNANDEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMENECH LOPEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMENECH PERIS, ASUNCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ GARCIA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOVAL DAVITE, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000DUART RAMIREZ, MARIA AMPARO
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   0.000   0.000   0.000   0.000ERES CAMARASA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCOLANO LOZANO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA PICORNELL, MARIA DELFINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA PRATS, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPARCIA CABRERA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOSA SEBASTIAN, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTABLES ORTIZ, BEATRIZ AURELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEBAN ORTIZ, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE ESTEVE, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE SORRIBES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTORNELL CATALA, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRELLES FERRANDO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRUCH ARLANDIS, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000EXPOSITO ESCALONA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FAUS RODRIGUEZ, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000FAYOS LOPEZ, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FAZ BRU, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FELICES GOMEZ, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FEMENIA ARTAL, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ ALES, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ BLANCO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ JAEN, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MANCERA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ PUIG, Mª DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ VIEJO, NELIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDEZ AYELA, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER OLIVER, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER ROMERO, MARÍA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRERO GRAMAGE, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000FEZ SAYAS, LAURA DE

   0.000   0.000   0.000   0.000FITA BRAVO, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCES CANET, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCO PALACIOS, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000FUERTES SEDER, GRACIELA

   0.000   0.000   0.000   0.000FULLEDA GARCIA, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000FUSTER PEIRO, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GABARDA MARTINEZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALAN MOLINA, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINSOGA CREMADES, RODRIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ANERA, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ANGULO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BUJANDA, VICTOR
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   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CABALLERO, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASANOVA, JORGE ALISTER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA FERNANDEZ, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA FERRER, ALICIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA GIMÉNEZ, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GOMEZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GOMEZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA JIMENO, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA JULIA, VIOLETA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LLINARES, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MALPARTIDA, STEPHANE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTIN, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRETE, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA OMS, JOSEP MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PALOMARES, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PEIRO, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PEÑARRUBIA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RAIGAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUBIO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUIZ, NADIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GAVILAN BERNAT, MARIA VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL BORRAS, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL CAPITAN, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL PERIS, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL TORTOSA, CARMEN INES

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ESCRIBA, HECTOR TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIRBES HERRERO, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT SANTONJA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ ARCINIEGA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ CHALMETA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ DONAT, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ FERRAGUD, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PALOMO, ALEJANDRA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PEREZ, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PEREZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ RAMIREZ, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GONELL GOMEZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONSALVEZ ALVAREZ, RUBEN DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ DIAZ, LORENA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MARTINEZ, ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ SANCHEZ, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GOZALBO MONFORT, MONICA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANERO MURCIA, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANGEL GALLEGO, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU BEL-LAN, ADELA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU BENAVENT, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU FERNÁNDEZ, TRINITARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU JUAREZ, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU SEVILLA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORIO HENARES, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO RAMOS, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ CEREZO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ IBAÑEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000HERAS MIGUEL, FATIMA VALENTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNÁNDEZ JOVER, MARCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ LLEDO, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDIZ ALMERICH, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRANZ PEREZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000HIERRO SASTRE, TEODORO

   0.000   0.000   0.000   0.000HUERTA BIOSCA, VICENTE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ PERELLO, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO DE LA

   0.000   0.000   0.000   0.000IGLESIAS JIMENEZ, MARIA ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000ILLÁN MARTINEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000INSA PEREZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000IÑIGUEZ SANCHEZ, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000IRANZO GONZALEZ, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000IRLES BAEZA, EVA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ BLAZQUEZ, ROCIO ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ DIAZ, EMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ PERICAS, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ TARREGA, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000JORNET OLIVE, MARIA DOLORS
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   0.000   0.000   0.000   0.000JULIO AMARGOS, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000JUNQUERA RIONDA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000JURADO MARTIN, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LAG CAMACHO, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000LARROSA CUTILLAS, ADORACION

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000LEON ROMERO, CARIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER CLARI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORACH MARTELL, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORET NAVARRO, JOSEPA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLUCH ROMERO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLUZAR BUIGUES, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GARCIA, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SAEZ, MARIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ TABERNER, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENTE LUJÁN, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO POVEDA, MARIA DE LA SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO ZAMORA, MARTA VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCENA ATENCIANO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCIÁÑEZ PÉREZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUJAN BALLESTEROS, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LUQUE AGUILERA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAGRANER EGEA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAÑEZ CARDO, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO FERRER, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO GIMENO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO TORDERA, LUCAS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARI GREUS, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN GARCIA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI MARTI, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI SANCHIS, ESMERALDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI WENNBERG, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN GANDIA, PENELOPE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN REDON, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN TORRES, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ  VICENTE, Mª ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ BARRIO, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CUTILLAS, ANTONIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ IBARRA, ROSA MARIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ JUAN, CRISTINA DE LOS ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTIN, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MONLEON, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ ROS, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, ALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SABATER, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SAEZ, NOEL ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SALES, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SEGURA, MARIA ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SERRANO, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ TELLOLS, ARZANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ URBANO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ WANDOSELL, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000MASCAROS ROSARIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MASERES GHILONI, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000MASIA REYES, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEU GARCIA, MONICA SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEU SANCHIS, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAYOR FUSTER, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MEDINA VELEZ, CECILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEJIAS ESCRIBANO, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELERO COLLADO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MELIA CISNEROS, GLORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MENA SELLES, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MENGUAL MOLINA, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MESEGUER NAVARRO, CRISTIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MEZQUIDA ALEMANY, GLORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEZQUITA CLARAMONTE, SERGIO TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000MIGUEL CAMACHO, MARIA VICENTA DE

   0.000   0.000   0.000   0.000MIR PEGUEROLES, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRA BAÑULS, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES QUILES, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOHEDANO CASTRO, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA NAVARRO, MARIA MICAELA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA VILA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINERO ROMERO, MARIA YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLL JORDA, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLL SANCHEZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLLA MOLL, CARLOS FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLLA MORALES, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLTO MARTIN, MARIA MERCEDES
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   0.000   0.000   0.000   0.000MONCHO ESCRIVA, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000MONFERRER ALTAVA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAÑANA MATEU, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTES TATO, MARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTESINOS TORRES, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTOYA ORBEA, ARTURO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZO MONTSERRAT, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORALES BARRERO, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAN MARTINEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MORCILLO DE MIGUEL, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORELL JAVALOYES, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANCHEZ, FUENSANTA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORTES MORENO, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000MULA HERRERO, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUNDI SANCHO, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ  AGUSTIN, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ CONTEL, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ SERRANO, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MURILLO MURILLO, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000NACHER ROSELLO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO  MILLA, ROMINA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO MARTINEZ, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROS, FRANCISCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NDONGO FONT, MOISES

   0.000   0.000   0.000   0.000NICOLAS PALAZON, OSCAR JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000NIETO CASTRO, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NORTES MILLAS, INES MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ CASAS, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000OLLER ARLANDIS, VANESSA ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTI MARIN, DIDAC

   0.000   0.000   0.000   0.000PACHECO CORRALES, ISABEL MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARADA ARTIGUES, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARGA MARTIN, BEATRIZ ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA ESPI, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRAS RIBES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL GIMENEZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR BANYULS, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PATIÑO LOPEZ, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PAVIA RICO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRÓ SORIANO, SILVIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PELAEZ DOMENECH, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑA CABANES, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CATALAN, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CHULVI, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MONDEJAR, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ ORTIZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PALAU, HELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PUCHE, ROSA ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ RUEDA, PEDRO ALEJO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SEMPERE, AITANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VIANA, VICTOR ELIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ YAGÜES, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS FERRER, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS LLOBREGAT, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERPIÑA RODRIGUEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERTEGAS FULLANA, NORA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERUCHO PASTOR, EMILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PICO CARAYOL, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PIÑERA  OLIVO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZA GARRUDO, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZAS DELGADO, ANGEL JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000POMARES SAEZ, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS PONS, BERNABE

   0.000   0.000   0.000   0.000PONZ REQUENA, NOEMI AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS CUESTA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS GIL, MELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000PORTOLES MONZON, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS DELTELL, Mª DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILES HERRERO, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUINTO QUINTO, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMIREZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON LOPEZ, AMELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON LOPEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON VAQUERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS GUTIERREZ DE GANDARILLA, PATRICIO ESTANISLAO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS JIMENEZ, MARIA FLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000REDONDO MURILLO, TANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERT PASTOR, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES BADIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO ANGULO, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO FERRERIRA, PILAR
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   0.000   0.000   0.000   0.000RICO HERRANZ, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO SAPENA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIQUELME MARTINEZ, MARIA ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RIQUELME MARTINEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIUS LEIVA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIVERA GARCIA, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RIZO PARRAGA, ARANTXA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROBLES GONZALEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA BELLON, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODENAS MARCO, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODENAS MUSSONS, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODILLA GONZALBO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ALCANTUD, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CARBAJO, MARIA FELICIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRÍGUEZ DELGADO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ LOPEZ, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RAMIREZ, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG BERENGUER, DELFINA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG TARROS, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROJAS ARGUDO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERA URESTE, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO ALIAGA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO PICO, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSELLO PLANELLES, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GASULLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO BETETA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO CORREAS, MARIA REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO FEDIDA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ DE LA VARA, PAOLA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GIMÉNEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GRACIA, ANTONIO LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ LAJARA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ PEREZ, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ RIPOLL, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ VALDES, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAEZ LASSO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAHUQUILLO MOTILLA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SALA ESCODA, MARCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALAS ALARCON, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALAS GONZALEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALES CARRATALA, ESTER
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   0.000   0.000   0.000   0.000SALMERON CAMBRA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALON HUERTA, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR MARTINEZ, ESTELA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAN JOSÉ ALONSO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CARRERA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ GARRIDO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ PINAZO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ REDONDO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ VILLALOBOS, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS GOZALBEZ, NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000SANI , DANIELE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN RIZO, LAURA E.

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTACREU DEBON, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ MARTINEZ, CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE PERIS, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA CHUMILLAS, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLENS  SOLER, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES MARTINEZ, JORGE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SELMA VEGARA, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE FERRE, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE GUILABERT, JOSE GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE JORDA, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000SENDRA SOLBES, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SERENA GARRIGUES, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA MASCARELL, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO BELLVER, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO NOVELLA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO SELLES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLANO BERASATEGUI, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE ALBERO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000SIMON PEREZ, ELVIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIRVENT QUIÑONERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SISCAR SENDRA, MARIA ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SISTERNES NAVARRO, JUDIT

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLAESA GALLEGO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PUJANTE, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER SANSEGUNDO, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO CLARIANA, BERNARDO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO GARCIA, ELENA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO LOPEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO LOPEZ, LAURA
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   0.000   0.000   0.000   0.000SORIO MEDINA, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORO CORDOBA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOROLLA BALLESTA, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTOS LLORENTE, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TALAMANTE  SERRULLA, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000TALLON ANGUITA, RAQUEL MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TEROL CASTERA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TEROL MATEO, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TERRASA COLLADO, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000TERUEL NAVAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMÁS ESPARTAL, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMAS GIL, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMAS PRADO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA ANTON, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES BANDA, MARIA MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES GOMEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES HERNANDEZ, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES ORERO, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SORIANO, DESIREE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRO ABAD, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA MARTINEZ, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000TRELIS CLEMENTE, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000TRIGUEROS PINA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000TROTONDA PONS, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000TRULL NAVAL, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000TUR ARLANDIS, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, M.TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000USANO ALEMANY, JAIME

Total especialidad 869

Total cuerpo 869
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